



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از برنامه این شرکت به‌منظور راه‌اندازی خوشه سنگ نی‌ریز خبر داد و گفت: این خوشه صنعتی با مشارکت فعالان بخش سنگ تشکیل خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید از تعدادی واحد سنگ‌بری و فراوری سنگ در شهرک صنعتی سنگ نی‌ریز در نشست هیئت‌مدیره شرکت خدماتی این شهرک صنعتی افزود: مراحل امکان‌سنجی این خوشه توسط مشاور در حال اجرا است و پس از پایان مراحل مطالعاتی، دانش اصلی این بازار قدیمی به آن بازگردد.

عشایری با اشاره به ظرفیت‌های موجود در شهرستان نی‌ریز درزمینه دارا بودن منابع غنی معدنی سنگ تزئینی و نما و نیز فعال بودن شهرک صنعتی سنگ نی‌ریز به‌عنوان یکی از مهم‌ترین شهرک‌های تخصصی سنگ کشور و خاورمیانه گفت: استقرار و فعالیت ۱۴۸ واحد مرتبط با سنگ‌بری و فرآوری سنگ و با اشتغالزایی یک هزار و ۶۵۰ نفر در این شهرک صنعتی بیانگر اهمیت ویژه این شهرک صنعتی درزمینه صنایع جانبی مرتبط با سنگ است و به همین دلیل نیز مراحل ایجاد این خوشه صنعتی در دستور کار این شرکت قرارگرفته است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: در شهرک صنعتی سنگ نی‌ریز زیرساخت‌ها و امکانات زیربنایی موردنیاز صنعتگران وجود دارد و با اجرای برنامه توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها این شهرک صنعتی در وضعیت مناسب زیرساختی قرار خواهد گرفت و تاکنون ۱۶۹ قرارداد با متقاضیان و سرمایه‌گذاران منعقد شده است.

فتوحی هدف از راه‌اندازی خوشه سنگ را حمایت از فعالان بخش خصوصی در حوزه‌های صادرات، برند سازی، تقویت تولید داخلی و ارتقای کیفیت محصولات اعلام کرد و گفت: واحدهای عضو خوشه‌های صنعتی از محل ارتباطات و همکاری‌های مشترک سود کسب می‌کنند و این همکاری، دانش فنی و بهره‌وری آنها را افزایش داده و هزینه‌های تولیدشان را نیز کاهش می‌دهد.

فسا

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد: بازارآفرینی ۴ محله در فسا برنامه بازآفرینی شهری



معاون وزیر راه و شهرسازی از بازآفرینی چهار محله در

تاریخ	۲۴
آذر	۱۳۹۷
شنبه	

قالب برنامه اقدام مشترک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی فارس، هوشنگ عشایری با اشاره به اینکه در برنامه بازآفرینی شهری شرایط دریافت وام ۵۰ تومانی در کلان‌شهرها و ۴۰ میلیون تومانی برای دیگر شهرها فراهم شده است، اظهار کرد: این تسهیلات برای ساکنین بافت‌ها و توسعه‌گران برای دوره مشارکت دوساله با سود ۹ درصد به‌منظور ساخت‌وساز در بافت‌های فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی پرداخت می‌شود.

وی با اشاره به برگزاری جلسه ستاد بازآفرینی شهرستان فسا، افزود: در این جلسه مسئولین استان، فرمانداران و شهرداران مسائل خود را مطرح کردند و شهرداران نیز پیشنهادهایی را برای فعالیت‌های خود ارائه دادند و درنهایت تصمیمات ارزنده‌ای اتخاذ شد.

عشایری ادامه داد: در جلسه ستاد بازآفرینی شهرستان فسا چهار محله برای انجام عملیات اقدام مشترک تعیین شد تا فعالیت‌های مناسبی در بافت تاریخی و سکونتگاه‌های غیررسمی انجام شود. وی افزود: در جلسه بر گزار شده، مقرر شد زمین اردوگاه شهید رجایی باهدف ساخت مسکن امید و ارتقای کیفیت زندگی ساکنان آن تغییر کاربری داده شود. مقدمات این کار فراهم شده و در کوتاه‌ترین زمان ممکن این زمین در اختیار بنیاد مسکن قرار می‌گیرد تا ضمن ایجاد رونق در ساخت‌وساز، موجب حل مشکلات ساکنان در اردوگاه شهر فسا شود.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره به برنامه بازآفرینی بازار قدیمی شهر فسا، اظهار کرد: در جلسه ستاد بازآفرینی شهرستان فسا مقرر شد، طراحی مشاور ظرف یک ماه در اختیار شهرداری قرار گیرد و با مشارکت شرکت بازآفرینی شهری ایران، شهرداری و کسبه بازار، فعالیت‌های خوبی در این محل انجام شود. اصالت و هویت اصلی این بازار قدیمی به آن بازگردد. عشایری با اشاره اینکه مهم‌ترین مسئله مطرح شده در جلسه ستاد بازآفرینی شهرستان فسا توجه به بخش مسکن در برنامه بازآفرینی شهری بود، اظهار کرد: فرماندار، شهردار و توسعه‌گران باید ورود کنند و از امکانات و ظرفیتی که به‌عنوان تسهیلات ارائه می‌شود برای ساخت‌وساز مسکن استفاده شود.

خرامه

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

۲ محور اصلی و ترانزیت در خرامه در دست اجراست



مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از محورهای شهرستان خرامه گفت: ۲ محور اصلی و ترانزیت در شهرستان خرامه در دست اجراست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، فیروز تکاور مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از راه‌های شهرستان خرامه گفت: ۲ محور اصلی و ترانزیت در این شهرستان در دست اجرا داریم که یکی از این محورها محور خاوران، سروستان، خرامه، ارستجان، سعادت‌شهر به طول ۸۵ کیلومتر است که ۵۵ کیلومتر آن زیرسازی شده و در حال بهره‌برداری است و ۳ کیلومتر باقیمانده از خرامه تا ارستجان نیز مطالعاتش انجام شده و آماده مناقصه است. تکاور افزود: این محور منتهی به لا، چرم و بندرعباس است و کمربندی شرقی شیراز محسوب می‌شود و فاصله بندرعباس تا مرکز کشور را ۱۲۰ کیلومتر کاهش می‌دهد. همچنین شهرهای در طول مسیر مثل خاوران، سروستان و سعادت شهر در مسیر توسعه قرار خواهند گرفت.

وی همچنین اذعان داشت: محور اثرگذار دیگری که در شهرستان خرامه در دست اجراست محور خرامه– نی‌ریز

با حضور استاندار بوشهر؛

کارخانه آسفالت در شهرستان دشتی افتتاح شد

فرماندار دشتی گفت: کارخانه آسفالت در شهرستان دشتی بااعتبار ۵۰ میلیارد ریال با حضور استاندار بوشهر به بهره‌برداری رسید. عبدالله نادری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: این پروژه در زمینی به مساحت ۱۳ هزار مترمربع در شهرک صنعتی احداث شده است. وی افزود: ظرفیت این کارخانه ۱۶۰ تن در ساعت است که برای اجرای آن ۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. نادری تسریع کرد: با اجرای این طرح زمینه اشتغال ۱۸ نفر به‌صورت مستقیم و ۲۵ نفر به‌صورت غیرمستقیم فراهم‌شده است. وی خاطر نشان کرد: از بدو حضور در سطح شهرستان با پیگیری‌های بعمل آمده قیمت زمین در شهرک صنعتی از ۳۰ هزار تومان به ۱۷ هزار تومان کاهش پیدا کرد و در همین مدت چندین سرمایه‌گذار در سطح شهرستان جذب شده است.

است که میانبری به سمت سیرجان و کرمان به‌حساب می‌آید. ۴۰ کیلومتر از این محور از خرامه به سمت نی‌ریز در دست اقدام است که ۸۵٪ پیشرفت فیزیکی دارد و تلاش ما این است که تا پایان سال جاری این پروژه را به بهره‌برداری برسانیم.

تکاور در پایان افزود: بخشی از راه‌های روستایی شهرستان خرامه نیز که قبلاً رزسازی و آسفالت شده به بهره‌برداری رسیده و بخش دیگری نیز در دست اقدام است. تعداد دیگری نیز در دست مطالعه و بررسی قرار گرفته است.

استان خوزستان

خرمشهر

معاون پژوهش دانشگاه و فنون دریایی خرمشهر خبر داد:

تولید نانوفالچ طبیعی و غیرنفتی در خرمشهر



معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر از تولید نانومالچ طبیعی برای نخستین بار در کشور در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، وحید یاورى در نشست خبری با اصحاب رسانه که برای تشریح برنامه‌های هفته پژوهش در جنوب استان خوزستان در دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر با گزار شد، اظهار کرد: در راستای هدایت علم به سمت رفع نیازها، ارتباط مناسبی میان صنعت و دانشگاه در دانشگاه علوم و فنون دریایی برقرار شده است که تهیه محصولات فناوری ازجمله نانوفالچ طبیعی برای تثبیت خاک ازجمله نتایج این ارتباط است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی بایبان اینکه فواد بوغاز از اعضای هیئت‌علمی این دانشگاه در رشته شیپی دریاء، مجری این طرح است، به تشریح محصول نانوفالچ طبیعی پرداخت و توضیح داد: این محصول برای نخستین بار در کشور از ضایعات مزارع خوزستان تهیه شد که کاملاً سبز و طبیعی‌ست و عوارض مالچ نفتی را ندارد و می‌تواند برای مقابله با معضل ریزگردها مؤثر باشد. وی افزود: این محصول مهم به تأیید مراجع ملی رسیده و وزارت راه و شهرسازی کارایی آن را برای آب‌رسانی ملی تأیید کرده است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر همچنین از ثبت محصول کاربردی دیگری از سری محصولات نانوفتکتولوژی در خرمشهر خبر داد و اظهار کرد:محصول کاربرد صنعتی محصول نانوسولوز نیز را برای تصفیه سباب مرکز آبی‌پروری درمیانگ یک‌ای از دانشجویان کسب شده است که می‌تواند نقشی مؤثر در کاهش مصرف و اتلاف آب داشته باشد.

یاوری در ادامه از افتتاح مرکز کارگاهی مرتبط با حوزه دریا در خرمشهر طی هفته پژوهش خبر داد و گفت: در هفته پژوهش، مرکز کارگاهی مرتبط با حوزه دریا با همکاری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر و فنی و حرفه‌ای استان خوزستان باهدف آموزش مهارت‌های مرتبط با صنعت‌های دریایی و تربیت نیروی انسانی برای صنایع منطقه راه‌اندازی می‌شود. وی افزود: برگزاری کارگاه در این مرکز طی هفته پژوهش رایگان است؛ اما در طول سال برای تأمین هزینه‌های لازم برای برگزاری کارگاه‌ها به کمک‌های مالی نیاز است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی در ادامه از تجلیل از پژوهشگران برتر به‌عنوان دیگر برنامه هفته پژوهش یاد کرد و گفت: در آئین افتتاحیه هفته پژوهش از ۹ عضو هیئت‌علمی، ۱۰ مدرس آموزش و پرورش، چهار دانش‌آموز و سه پژوهشگر برتر از میان



دستگاه‌های اجرایی شهرهای خرمشهر و آبادان تجلیل خواهد شد. یاورى، بر گزارى کارگاه‌ها و سمینارهای علمی را از دیگر برنامه‌های هفته پژوهش در سطح دانشگاه‌های جنوب استان خوزستان اعلام کرد و افزود: هر دانشگاه به فراخور رشته‌های تحصیلی، برنامه‌ها و کارگاه‌های مختلفی برگزار می‌کند که علاوه بر شرکت دانشجویان، شرکت برای کارشناسان ادارات نیز آزاد است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر به اجرای برنامه درهای باز دانشگاه در یک روز از هفته پژوهش، به‌عنوان یکی دیگر از برنامه‌های دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر در این هفته یاد کرد و گفت: درهای دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر برای حضور عموم مردم در دانشگاه و آشنایی با بخش‌های مختلف این دانشگاه، همچنین بازدید از نمایشگاه دستاوردهای علمی باز خواهد بود.

وی در ادامه بر این نکته که گرمیادشست هفته پژوهش یک حرکت نمادین است، تأکید کرد و گفت: برنامه‌های پژوهشی به‌صورت یک برنامه مستمر و طولانی‌مدت دنبال می‌شود. اجرای برنامه‌هایی ازجمله برپایی نمایشگاه‌ها برای نمایش دستاوردهای پژوهشی در هفته پژوهش تنها برای ترویج فرهنگ پژوهش انجام می‌شود.

استان هرمزگان

بندرعباس

با حضور وزیر جهاد کشاورزی صورت گرفت؛

افتتاح و کلنگ‌زنی دو مرکز عمل‌آوری ماهی و میگو

در بندرعباس



وزیر جهاد کشاورزی رئیس سازمان جهاد کشاورزی، مدیرکل شیلات هرمگان و جمعی از مدیران بخش کشاورزی از مزرعه ۲۰۰ هکتاری شور اول بازدید کردند. به گزارش خبرنگار مهر، وزیر جهاد کشاورزی در این بازدید با اشاره به ظرفیت‌های خوب شیلات هرمزگان برافزایش ایمنی و بهداشت در مقابل بیماری‌های آذربیان با توجه به ارتقای ظرفیت‌های تولیدی شیلات در استان تأکید کرد و گفت: بهداشت و سلامت تولید و حفظ این مهم در مزارع میگو از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. محمود حجتی با اشاره به حضور مسئول فنی و دامپزشک در این مزارع گفت: استانداردهای لازم در مزارع استان رعایت شده که باید این مهم همواره بروزرسانی و ارتقای یابد. قائم‌مقام سازمان شیلات ایران با اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های کشور در پرورش میگو اظهار داشت: امید است با اقدامات انجام شده در آینده‌ای نزدیک شاهد افزایش سهم ایران در تولید و بازار جهانی میگو باشیم.

سیف‌الله حقیقی بایبان اینکه تولید میگو پرورشی کشور بالغ‌بر سی‌وود هزار تن است گفت: سطح زیر کشت میگو کشور بالغ‌بر نه هزار و ۲۰۰ هکتار است که از این میان سهم استان هرمزگان بالغ‌بر سه هزار و ۶۰۰ هکتار است. وی پیش‌بینی تولید میگوی پرورشی کشور را بالغ‌بر چهار هزار تن خواند و گفت: تحقق این مهم بالاتر از برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته است.

وی سهم حدوداً ۵۰ درصدی استان هرمزگان در تولید میگوی پرورشی و سطح زیر کشت میگوی کشور را بیانگر اهمیت استان هرمزگان و ظرفیت‌های شیلاتی آن برای کشور خواند و افزود: هرمزگان توانسته بالغ‌بر ۵۳ درصد تولید لارو کشور را به خود اختصاص دهد.

جنوب ایران



در ادامه مدیرکل شیلات هرمزگان بایبان اینکه این مزرعه برای بالغ‌بر ۴۵۰ نفر اشتغالزایی ایجاد می‌کند گفت: تاکنون بالغ‌بر ۳۵ میلیارد تومان در این مزرعه سرمایه‌گذاری شده است. محسن پیکتوروی ظرفیت قابل‌برداشت این مزرعه را بالغ‌بر هزار و چهارصد تن خواند و تصریح کرد: این مزرعه با مساحت کل ۴۰۰ هکتار در قالب شانزده مزرعه فعالیت می‌کند.

وی افزود: استان هرمزگان با چهارده سایت فعال در سال گذشته توانست با تولید بالغ‌بر ۱۵ هزار تن میگوی پرورشی بیش از ۲۷ درصد از سهم تولید میگوی کشور را به خود اختصاص دهد.

افتتاح و کلنگ‌زنی دو مرکز عمل‌آوری ماهی و میگو در بندرعباس

در ادامه این بازدیدها شرکت عمل‌آوری پارس آذربیان رسول (بسته‌بندی و فرآوری آذربیان «ماهی و میگو») با اشتغالزایی مستقیم ۱۵۰ نفر در شهرک صنعتی گمبرون با متراژ ۱۷ هزار و هشت متر طول با ظرفیت ۱۰۰ تن انجماد سریع در روز به بهره‌برداری رسید. همچنین کلنگ شرکت عمل‌آوری دو هزار تنی مرارید تجارت پدیده در شهرستان بندرعباس، با سرمایه‌گذاری ۱۵۰ میلیارد ریال و بهره‌وری از ۱۲۰ میلیارد ریال تسهیلات با اشتغالزایی دائمی ۱۲۵ نفر و با ظرفیت شش هزار تن میگو و بیش از ده هزار تن انواع ماهی به دست وزیر جهاد کشاورزی و قائم‌مقام سازمان شیلات ایران به زمین زده شد.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد:

رعایت حقوق بیمه‌ای، اصلی‌ترین وظیفه کارفرما در مقابل کارگر است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: برخورداری از حمایت‌های بیمه‌ای یکی از حقوق کارگران مشمول قانون کار است و رعایت این حقوق، اصلی‌ترین وظیفه کارفرما در مقابل کارگر به شمار می‌رود.

عباس نورمحمدی اظهار داشت: ارسال نکردن لیست حق بیمه کارگر توسط کارفرما به سازمان تأمین اجتماعی به معنای عدم اشتغال یا نداشتن سابقه بیمه‌ای او نیست. وی افزود: بر اساس ماده ۳۶ قانون تأمین اجتماعی و ماده ۱۴۸ قانون کار، پرداخت حق بیمه کارگر بر عهده کارفرماست که در قالب ارسال لیست به شعب تأمین اجتماعی پرداخت حق بیمه تعیین شده صورت می‌پذیرد و چنانچه کارفرما از این کار خودداری ورزد، علاوه بر تادیه حقوق کارگر شامل حق بیمه سهم کارفرما، مشمول جریمه نیز خواهد شد.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بر اساس ماده ۳۹ قانون تأمین اجتماعی، کارفرمایان می‌بایست حق بیمه مربوط به هر ماه را تا آخرین روز ماه بعد پرداخت کنند و در صورت خودداری از ارسال لیست و پرداخت حق بیمه، کارگر می‌تواند با مراجعه به شعب تأمین اجتماعی و ارائه مدارک و مستندات مبنی بر اشتغال در کارگاه موردنظر ادعای سابقه کند. این مدارک در کمیته‌های احساب امور رسیدگی و ارزیابی قرار می‌گیرد و در صورت اثبات ادعا، حق بیمه مطابق ضوابط محاسبه و از کارفرما وصول می‌شود و مدت کارکرد تأیید شده نیز به‌عنوان سابقه حق بیمه کارگر در سامانه ثبت سوابق بیمه‌ای سازمان ثبت خواهد شد.

وی افزود: خدمات و تعهدات سازمان تأمین اجتماعی موارد متنوع و مراحل گوناگون زندگی و دوران کار و فعالیت بیمه‌شدگان از قبیل حوادث و سوانح، بیماری، بیکاری، ازدواج، از کارافتادگی، بازنشستگی و فوت و پس‌از آن را شامل می‌شود. حق بیمه پرداختن یک ماه و حتی یک روز حق بیمه کارگر، پیامدهای جبران‌ناپذیری را برای او و خانواده‌اش در پی دارد و لذا هم کارفرمایان می‌بایست حقوق قانونی کارکنان خود را رعایت کنند و هم کارگران نسبت به ارسال و پرداخت حق بیمه خود حساسیت و پیگیری لازم را داشته باشند.

آگهی مزایده پرونده کلاسه ۱۳۹۲۰۴۰۱۱۱۹۳۰۰۰۰۵۳

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق شش دانگ آپارتمان طبقه اول به مساحت ۱۴۵/۴۷ متر که ۲۲/۵۰ متر آن ترانس مستقف می باشد به انضمام یک تراس روباز به مساحت ۶۲/۰ متر به انضمام یک واحد پارکینگ به مساحت ۲۶/۸۰ مترشماره ۱۵۴۷ فرعی از ۳۲۲ اصلی شمالا در ۷۰ سه قسمت اول به طول ۲/۹۵ متر درب و دیواری است به تراس روباز دوم که غربی است به طول ۲/۱۰ متر دیواری است به تراس روباز سوم به طول ۷/۰۵ متر دیواری است به فضای روباز شرقا در هفت قسمت اول به طول ۳/۶ متر دیوار و پنجره است به فضای کوچه دسترسی دوم به طول بیست صدم متر سوم به طول ۴/۱۰ متر که جنوبی است چهارم به طول ۱/۹۲ متر هر سه قسمت دیواری است به راهرو و راه پله مشاعی پنجم به طول ۴/۱۰ متر که شمالی است درب و دیواری است به راهرو و راه پله مشاعی ششم به طول بیست و سه صدم متر دیواری است به راهرو راه پله مشاعی هفتم به طول ۶/۸۵ متر دیوار و پنجره است به فضای کوچه دسترسی جنوبا در هشت قسمت اول به طول نود و پنج صدم متر دوم که شرقی است به طول ۳/۳۰ متر سوم به طول ۲۰صدم متر چهارم که به صورت قوس می باشد به طول ۱/۴۱ متر پنجم به طول ۱۵صدم متر ششم به طول ۲/۵۸ متر که به صورت قوس می باشد هفتم به طول ۱/۷۱ متر هشتم به طول ۴/۲۵ متر هر هشت قسمت دیواری است به فضای حیاط مشاعی غربا در دو قسمت اول به طول نود صدم متر دوم به طول ۱۲/۹۰متر هر دو قسمت دیواری است به فضای پلاک ۶۸۵ فرعی از ۳۳۲ اصلی کف مورد تفکیک با سقف آپارتمان ۱۵۴۶ فرعی از ۳۳۲ اصلی مشترک و سقف آن قابل مبلغ ۱۴۲۳۳۱۵۶ ریال به همراه پلاکهای ۱۵۴۶ فرعی از ۳۳۲ اصلی و پلاک ۵۹/۷۰۸ اصلی در رهن موسسه مهر اقتصاد قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی ۱۰۳۸۵۸۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی شده و بیلد فوری در طبقه اول بانضمام یک واحد پارکینگ به مترآژ ۲۶/۸۰ مترمریع واقع در طبقه همکف با قدر الحصه از ششدانگ عرصه مشاعی به مساحت ۲۴۸ متر مرعی می باشد با قدمت حدود ۱۰ سال و... دارای اشعبات آب و برق و گاز و تلفن که برابر گزارش مأمور اجرا در تصرف مالک می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۱۰ در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در نورآباد ممسنی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۰۳۸۵۸۰۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدأ فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت عوارض مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشباع و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده تقدأ وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
۷/۱۵۳۹ ۱/۶۵۴۰م/الف

سیدعلی محمد موسوی – معاون اداره ثبت اسناد و املاک ممسنی

رونوشت فکوحی حصر وراثت

آقای علیرضا سیدبنامه به شماره ملی ۲۳۷۲۰۸۹۲۴۴ کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و تفکوحی شناسنامه ورته درخواستی به شماره ۷/۹۷۰۸۸۹ تقدیم اید نشورا نموده و چنین اتمام داشته که شادروان محمدرحیم سیدبنامه به شماره ملی ۲۳۷۱۷۸۷۰۴۳ کازرون در تاریخ ۹۵/۷/۱۸ در افتنامه دائمی خود در گذشته و ورته حین الفت و ورته جنی الفت در ۱- زهرا احمدی فرزندای میور به شماره ملی ۲۳۷۳۷۱۲۳۷۰۴ کازرون هسمر متوفی ۲- علیرضا سیدبنامه فرزند محمدرحیم به شماره ملی ۲۳۷۲۰۸۹۲۴۴ کازرون پسر متوفی ۳- رضا سیدبنامه فرزند محمدرحیم به شماره ملی ۲۳۶۰۰۰۳۷۱۲ کازرون پسر متوفی ۴- مهدی سیدبنامه فرزند محمدرحیم به شماره ملی ۲۳۷۰۴۵۹۳۲ کازرون پسر متوفی ۵- نازی سیدبنامه فرزند محمدرحیم به شماره ملی ۳۳۷۰۴۴۵۰۴۱ کازرون دختر متوفی ۶- لیلی سیدبنامه فرزند محمدرحیم به شماره ملی ۲۳۷۱۹۹۶۸۹۶ کازرون دختر متوفی ۷- پریوش سیدبنامه فرزند محمدرحیم به شماره ملی ۲۳۷۱۹۹۶۸۹۶ کازرون دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقتدما در خواست متبرور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به نشورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
۷/۱۵۳۵ ۱/۱۱۲۷م/الف

زمانی بخش – رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون